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Leirin verkkosivut
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Somessa  
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Hei kaikki pesisnuoret!
Onpa mahtavaa nähdä teidät kaikki täällä Kankaanpäässä – lämpimästi
tervetuloa Etenee -leirille! Teidän iloinen porukkanne tuo energiaa ja
elämää koko kaupunkiin, ja me olemme siitä tosi innoissamme.

Haluan heti aluksi antaa ison kiitoksen leirin järjestäjille. Ilman heitä
tämä pesisfestari ei olisi mahdollinen! Nyt teillä on mukavat päivät
pelata, oppia uutta ja ennen kaikkea pitää hauskaa yhdessä.

Pesäpallo ei ole mikä tahansa peli – se on meidän suomalaisten
superlaji! Se opettaa meille tärkeitä juttuja, kuten reilua peliä,
joukkuehenkeä ja sitä, että kavereita kannustetaan, oli tilanne mikä
tahansa. Ja hei, täällä Kankaanpäässä pesis on iso juttu – meillä on
pitkät ja ylpeät pesisperinteet!

Olemme panostaneet tosi paljon siihen, että täällä olisi huippuluokan
paikat liikkumiseen ja urheiluun. Meidän liikuntakeskustamme on
kehitetty tosi isolla sydämellä – 19 miljoonan euron edestä! Se
tarkoittaa, että täällä on nyt just teitä varten loistavat kentät ja paikat
pelata.

Mutta muistakaa myös välillä huilata! Kankaanpäässä on paljon kivaa
nähtävää: voi vaikka pyörähtää torilla, piipahtaa kahvilassa (ehkä
jätskillä!), käydä taidekehällä ihmettelemässä, pulahtaa uimaan
Kuninkaanlähteen maauimalassa tai tutkia jännittäviä Geopark-
luontokohteita.

Tällä leirillä syntyy varmasti upeita muistoja ja saatte uusia ystäviä.
Muistakaa nauttia jokaisesta hetkestä – voitoista, tappioista ja kaikesta
siltä väliltä. Se on se pesisfiilis, joka jää sydämeen!

Ja kaikkein tärkeintä: pitäkää hauskaa, pelatkaa reilusti ja kannustakaa
toisia. Pesis on enemmän kuin peli – se on yhteishenkeä, iloa ja
ystävyyttä.

Oikein mukavaa ja energistä leiriä teille 
kaikille – ja lämpimästi tervetuloa Kankaanpäähän!

Mika Hatanpää 
kaupunginjohtaja 

Kankaanpään kaupunginjohtajan tervehdys
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Leirin yhteyshenkilöille on luotu WhatsApp-ryhmä ja ryhmään on lisätty
jokaisen joukkueen yhteyshenkilö, jonka tiedot on merkitty joukkueen
tietoihin ilmoittautumisjärjestelmässä. Kaikki ryhmän jäsenet voivat
lisätä tarpeen mukaan ryhmään lisää jäseniä. Ryhmä on
yksisuuntainen, eli se toimii vain leiriorganisaation tiedotuskanavana.

Yhteyshenkilöiden WhatsApp-ryhmä

Leirikanslia
Leirikanslia sijaitsee Pohjanlinnan koululla osoitteessa
Kangasmoisionkatu 1, Kankaanpää. 

Yhteystiedot:
Puh. 0500 848 686 /Sanna Löytökorpi. 
Leirinaikainen puhelinnumero suoraan kansliaan 040 3645 932.
Numerosta vastataan kanslian aukioloaikoina.
Sähköposti: etenee2025@gmail.com

Samassa osoitteessa sijaitsevat myös kilpailukanslia ja tuomarikanslia.

Leirikanslian aukioloajat:
Pe 6.6               klo 9.00–21.30
La 7.6.              klo 7.30–21.30
Su 8.6.              klo 7.30–15 (tai kunnes viimeiset pelit on pelattu)

sisäänkäynti
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Kaikkien joukkueiden ilmoittautuminen leirille tapahtuu perjantaina 
klo 9–12 Pohjanlinnan koululla osoitteessa Kangasmoisionkatu 1,
Kankaanpää. 

Varaa mukaan:
50 euron siivouspantti (tasaraha)
kuitti mahdollisesti jälkikäteen maksetuista leiripasseista

Ruuhkan välttämiseksi ilmoittautumiseen vain 1 henkilö/joukkue.
Suosittelemme myös jättämään isot bussit kauemmaksi ellei
Pohjanlinnan koulu tai Kangasmetsän koulu ole majoituskoulunne.

Noudatathan ehdottomasti pysäköintiä varten tekemiämme ohjeita!
Koulun pihaan ajo ehdottomasti turvallisuussyistä kielletty!

Ilmoittautumisen yhteydessä joukkue saa leirikassin, jossa on mm.
maksetut leirirannekkeet, joukkueen nimikyltti tulostauluja varten,
ohjeet tsempparipalkinnon saajan nimeämiseen sekä ilmoittamiseen,
tsempparipalkinto sekä joukkueen nimilista kahtena kappaleena, joista
toinen kiinnitetään luokan oveen sisäpuolelle ja toinen annetaan
koulun majoitusvalvojalle. Nimilistoissa on oltava kaikkien luokassa
majoittuvien nimet sekä vähintään yhden huoltajan puhelinnumero.

Leiripassina toimii ranneke, joka sisältää:
Koulumajoituksen
Ruokailut
Kilpailutoiminnan palvelut
1–3 ottelua / päivä
Vetäjien Itä-Länsi -ottelutapahtuma oheisohjelmineen
Uimahallin vapaan käytön

Leiriranneketta esittämällä pääset ruokailuihin, majoituskouluun ja
leirin tapahtumiin. Pidä rannekkeestasi hyvää huolta. Jos leiriranneke
rikkoutuu, voi uuden rannekkeen saada ainoastaan toimittamalla
rikkoutunut ranneke leirikansliaan.

Ilmoittautuminen
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Ohjeiden ja sääntöjen noudattaminen lisää viihtyisyyttä ja turvallisuutta.
Jokaisen osallistujan tulee niitä noudattaa ja joukkueen aikuisten tulee
varmistaa, että jokainen omassa joukkueessa on säännöistä tietoinen ja
sitoutuu niitä noudattamaan. Joukkueilta peritään ilmoittautumisen
yhteydessä 50 euron suuruinen majoituspantti. Majoituspantti
palautetaan joukkueelle lähtöpäivänä joukkueen majoitustilan
lähtötarkastuksen yhteydessä, jos majoitustila todetaan vaatimusten
mukaisesti siivotuksi ja olevan muutoinkin moitteettomassa kunnossa.
Jos useamman korjauskehotuksen jälkeen majoitustilaa ei ole siivottu
samaan kuntoon kuin se oli leirin alkaessa, jää majoituspantti leirin
järjestäjille korvaukseksi lisääntyneistä siivouskustannuksista.
Majoitusluokka tulee luovuttaa lähtöpäivänä klo 14.00 mennessä.

Majoitusohjeet

Majoituksessa turvallisuus on etusijalla
Älä vahingoita majoituspaikan
omaisuutta
Kullakin kohteella on vain yksi sisään- ja
uloskäynti. Muiden ovien käyttäminen
ei ole sallittua ja ne aiheuttavat
hälytyksen.
Ilmoita kaikista mahdollisista, pienis-
täkin vaurioista heti majoitusvalvojalle
Ota kengät pois majoituspaikan ulko-
ovella, piikkareilla ja ulkokengillä EI saa
liikkua sisätiloissa
Jätä pallon pelaaminen kentälle, ethän
pallottele majoituspaikassa tai autojen
pysäköintialueilla
Joukkue vastaa oman majoittumis-
tilansa siisteydestä, olethan siisti myös
pesu- ja WC-tiloissa
Majoitusvalvoja avaa luokan ovet jouk-
kueille. Joukkue lukitsee luokkansa oven
poistuessaan tiloista
Hiljaisuuden tultua, anna yörauha
kaikille. Hiljaisuus on klo 22.00-06.00

Joukkueen aikuinen yöpyy joukkueen-
sa mukana jokaisena yönä ja vastaa
joukkueen valvonnasta ja toiminnas-
ta leirin aikana
Puhelimien ym. elektronisten lait-
teiden latureita saa käyttää vain kun
luokassa on henkilöitä paikalla, ei
kuitenkaan yöllä! Luokasta poistut-
taessa tulee laturit irrottaa pistora-
sioista 
Omien kahvin- ja vedenkeittimien,
lämmittimien/viilennyslaitteiden ja tv-
laitteiden yms. tuominen ja käyttö on
kielletty paloturvallisuussyistä
Tupakointi kielletty koulujen ja peli-
kenttien alueella
Useimmissa kohteissa on automaat-
tinen paloilmoitin. Turhan palohäly-
tyksen aiheuttamisesta seuraa
aiheuttajalle 850 euron lasku. Älä
suihkuta suihkeita paloilmaisimen
lähellä!
Karavaanareiden yöpyminen sallittu
vain yleisillä leirintäalueilla
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Suihkut liikuntakeskuksessa 
(Pohjanlinnan sekä Kangasmetsän koululla majoittuville) 

Pohjanlinnan koululla ei ole omia suihkutiloja, joten Kankaanpään
liikuntakeskuksen (Jämintie 10) pukuhuoneiden 3-6 suihkutilat ovat
Pohjanlinnan koululla majoittuvien sekä tarvittaessa Kangasmetsän
koululla majoittuvien käytössä seuraavasti:

Pe klo 12–22
La klo 7–22
Su klo 7–16

Kulku aulan kautta. Suihkutiloissa voi olla ruuhkaa. 
Vältä siis turhaa oleskelua pukuhuone-/ suihkutiloissa.

Kaikilta muilta kouluilta löytyy omat suihkutilat.

Uimahalli on leiriläisten käytössä veloituksetta leirin aikana seuraavin
aukioloajoin:

Pe klo 16–20 (suihkut avoinna 21.30 saakka)
La klo 12–20
Su klo 12–18   

 
Varaukset joukkueittain (ei yksittäisille joukkueen jäsenille) vain
varauskalenterin kautta.

Linkki varauskalenteriin tulee yhteyshenkilöiden WhatsApp-ryhmään
vain yksi varaus/joukkue/päivä 
uintiaika altaalla 30 min
aikuinen huoltaja oltava mukana
huom! paikkoja rajallisesti 

Uimahalli
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Kentät

Kentät Google Mapsissa.

Naisten kentät

1. Pohjanlinnan pesäpallostadion
Kuninkaanlähteenkatu 7 /
Jämintie 10, Kankaanpää

hiekkatekonurmi

2. Pomarkun pesäpallostadion Vanhatie 32, Pomarkku hiekkatekonurmi

3. Niinisalon varuskunnan kenttä Varuskunnantie 66-84, Niinisalo kumirouhe

4. Vihteljärven koulun kenttä Laviantie 1035, Vihteljärvi kivituhka

Juniorikentät

5.-11. Harjoituskenttä Niementie 17, Kankaanpää
5.-7. hiekkatekonurmi/
8.-11. kivituhka

12. Myllymäen kenttä Saarivirrantie 28, Kankaanpää kivituhka

13. Hongon koulun kenttä Katkontie 7, Honkajoki kivituhka

14. Venesjärven koulun kenttä Venesjärventie 878, Venesjärvi kivituhka

15. Niinisalon varuskunnan kenttä Varuskunnantie 66-84, Niinisalo kivituhka

Tenavakentät

16. Niinisalon varuskunnan kenttä Varuskunnantie 66-84, Niinisalo kivituhka

17. Keskustan koulun kenttä Karjalankatu 7, Kankaanpää kivituhka

18. Kyynärjärven koulun kenttä Lohikontie 144, Lohikko kivituhka

19. Myllymäen kenttä Saarivirrantie 28, Kankaanpää kivituhka
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Pohjanlinnan pesäpallostadion
Kuninkaanlähteenkatu 7 / Jämintie 10, 38700 Kankaanpää

Naisten kenttä 1. Kankaanpään kaupunki (hiekkatekonurmi)

Kenttäalueella kioski, wc ja vesipiste.

Pääkatsomo
WC

Kioski

Pomarkun pesäpallostadion
Vanhatie 32, 29630 Pomarkku

Naisten kenttä 2. Porin tuoretuote (hiekkatekonurmi)

Kenttäalueella kioski, wc ja vesipiste.
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V
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Laviantie

Niinisalon varuskunnan kenttä
Varuskunnantie 66-84, 38840 Niinisalo

Naisten kenttä 3. Huhtahyvät (kumirouhe)
Juniorikenttä 15. Länsi-Suomen Osuuspankki (kivituhka)
Tenavakenttä 16. Oma Säästöpankki (kivituhka)

Kenttäalueella kioski, wc ja vesipiste.

Vihteljärven koulun kenttä
Laviantie 1035, 38720 Vihteljärvi

Naisten kenttä 4. Satamaito (kivituhka)

Kenttäalueella wc ja vesipiste.
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Harjoituskentät
Niementie 17, 38700 Kankaanpää

Juniorikenttä 5. Tapola (hiekkatekonurmi)
Juniorikenttä 6. Porin leipä (hiekkatekonurmi)
Juniorikenttä 7. Kierikan Perunatila (hiekkatekonurmi)
Juniorikenttä 8. IsoKaski (kivituhka)
Juniorikenttä 9. Kala Valtanen (kivituhka)
Juniorikenttä 10. Vihreä Keiju (kivituhka)
Juniorikenttä 11. Ikaalisten Luomu (kivituhka)

Kenttäalueella kioski, wc ja vesipiste.
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Myllymäen kenttä
Saarivirrantien 28, 38710 Kankaanpää

Juniorikenttä 12. Satakunnan Osuuskauppa (kivituhka)
Tenavakenttä 19. Naapurin Maalaiskana (kivituhka)

Kenttäalueella kioski, bajamaja ja vesipiste.

Venesjärven koulun kenttä
Venesjärventie 878, 38760 Venesjärvi

Juniorikenttä 14. Atria (kivituhka)

Venesjärven koulun wc käytössä.
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Senioripuisto
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Keskustan koulun kenttä
Karjalankatu 7, 38700 Kankaanpää

Tenavakenttä 17. Herkkumaa (kivituhka)

Kenttäalueella majoituskoulun kioski, wc ja vesipiste.

Kyynärjärven koulun kenttä
Lohikontie 144, 38770 Lohikko

Tenavakenttä 18. Närpiön vihannes (kivituhka)

Vanhan Kyynärjärven koulun wc käytössä.
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Hongon koulun kenttä
Katkontie 7, 38950 Honkajoki

Juniorikenttä 13. Pirjon Pakari (kivituhka)

Hongon koulun wc käytössä.
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PÄÄSISÄÄNKÄYNTI

SISÄÄNKÄYNTI
MAJOTUITTAMISEN AIKANA
KÄYTÖSSÄ PE KLO 09-13

KESKUSTAN KOULU

Pohjanlinnan koulu (ruokailu, kanslia, tuomarit): Kangasmoisionkatu 1
Kangasmetsän koulu: Kangasmoisionkatu 1

Majoituskoulut

Keskustan koulu (ruokailu): Karjalankatu 7

Koulut Google Mapsissa.

Majoituskoulujen
puhelinnumerot

Keskustan koulu
040 364 5913
Pohjanlinnan koulu
040 364 5927
Sataedu
040 364 5916
Kangasmetsän koulu
040 364 7470
Yhteislyseo
040 364 7473                      
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KANGASMETSÄN KOULU
SISÄÄNKÄYNTI
MAJOITUSSISÄÄNKÄYNTI

RUOKAILU

POHJANLINNAN KOULU

SISÄÄNKÄYNTI

https://maps.app.goo.gl/x3MNoAhofQfHep2Q7
tel:+358403645913
tel:+358403645927
tel:+358403645916
tel:+358403647470
tel:+358403647473
tel:+358403647473


SISÄÄNKÄYNTI

RAKENNUS G

SATAEDU

SISÄÄNKÄYNTI

YHTEISLYSEO

Kankaanpään Yhteislyseo: Keskuskatu 28

Sataedu Kankaanpää: Alpinkatu 12
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Majoitusvalvojat on
paikalla juuri sinua

varten; kysy mieltäsi
askarruttavista asioista!



D-pojat, kilpasarja Hyvinkään Tahko

D-pojat, pelisarja Espoon Pesis

D-tytöt, kilpasarja Ähtärin Urheilijat

D-tytöt, kilpasarja Lapuan Virkiä Dt

D-tytöt, pelisarja Alavuden Peli-Veikot

D-tytöt, pelisarja Seinäjoen Maila-Jussit T12 punainen

D-tytöt, pelisarja Sastamalan Kumuri

D-tytöt, pelisarja Mynämäen Vesa

E-pojat, pelisarja Jurvan Liekki, Kurikka

E-pojat, pelisarja Vaasan Mailan Juniorit

E-pojat, pelisarja Koskenkorvan Urheilijat

E-pojat, pelisarja Mynämäen Vesa

E-tytöt, pelisarja Harjavallan Jymy E13

E-tytöt, pelisarja Mailajuniorit E14-tytöt

E-tytöt, pelisarja Seinäjoen Maila-JussitT15

E-tytöt, pelisarja Pesäkarhut E14, Pori

E-tytöt, pelisarja Lapuan Virkiä E-tytöt sininen

E-tytöt, pelisarja Laihian Luja

Pohjanlinnan koulu

Majoituskoululla on vastassa majoitusvalvoja, jolle ilmoittaudutaan
ja toimitetaan joukkueen nimilista. Toinen lista kiinnitetään
joukkueen majoitustilan oveen (sisäpuolelle).
Majoitusvalvoja ohjaa joukkueen majoitustilaan.
Koululle saavuttaessa joukkueen vastaava tutustuu kohteen
turvallisuusohjeisiin ja kuittaa tämän allekirjoituksellaan

Majoitusvalvonta ja majoitusjako
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Keskustan koulu

D-pojat, kilpasarja Eurajoen Veikot

D-pojat, kilpasarja Manse PP, Tampere

D-pojat, kilpasarja Vaasan Mailan Wahlsten

D-pojat, kilpasarja Vimpelin Veto

D-pojat, pelisarja Sastamalan Kumuri

D-pojat, pelisarja Vaasan Maila Vainionpää

D-tytöt, kilpasarja Fera, Rauma

D-tytöt, kilpasarja Laitilan Jyske

D-tytöt, kilpasarja Manse PP Musta

D-tytöt, pelisarja Eurajoen Veikot

D-tytöt, pelisarja Fera sininen, Rauma

D-tytöt, pelisarja Fera valkoinen, Rauma

D-tytöt, pelisarja Harjavallan Jymy

D-tytöt, pelisarja Kokemäen Kova-Väki

D-tytöt, pelisarja Pöytyän Urheilijat

E-pojat, kilpasarja Alajärven Ankkurit

E-pojat, kilpasarja Kankaanpään Maila

E-pojat, kilpasarja Laihian Luja

E-pojat, kilpasarja
Seinäjoen Maila-Jussit P13
Punainen

E-pojat, pelisarja
Kankaanpään
Maila/Mailajuniorit

E-pojat, pelisarja Laihian Luja

E-pojat, pelisarja Laitilan Jyske

E-pojat, pelisarja
Seinäjoen Maila-Jussit P13
Musta

E-tytöt, kilpasarja Alajärven Ankkurit

E-tytöt, kilpasarja Hämeenkyrön Räpsä

E-tytöt, pelisarja
Alavuden Peli-Veikot/ Ähtärin
Urheilijat

E-tytöt, pelisarja Harjavallan Jymy E14

E-tytöt, pelisarja Laitilan Jyske

E-tytöt, pelisarja Lapuan Virkiä Musta

E-tytöt, pelisarja Maju E13

E-tytöt, pelisarja Pesäkarhut E13 mustat, Pori

E-tytöt, pelisarja Ulvilan Pesä-Veikot E-Tytöt
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E-pojat, kilpasarja Hyvinkään Tahko EP kilpa

E-pojat, pelisarja Alavuden Peli-Veikot

E-tytöt, kilpasarja Lapuan Virkiä E13 valkoinen

E-tytöt, kilpasarja Pesäkarhut E13 punaiset

E-tytöt, kilpasarja Seinäjoen Maila-Jussit T13

E-tytöt, kilpasarja Seinäjoen Maila-Jussit T13

E-tytöt, pelisarja Vaasan Maila

D-pojat, kilpasarja Kankaanpään Maila

D-pojat, pelisarja Kankaanpään Maila

D-pojat, pelisarja Ulvilan Pesä-Veikot D-Petut

D-pojat, pelisarja Pesäkarhut, Pori

D-pojat, pelisarja Alajärven Ankkurit

D-pojat, pelisarja Manse PP, Tampere

D-tytöt, kilpasarja Mailajuniorit D-tytöt

D-tytöt, kilpasarja Haminan Palloilijat

D-tytöt, pelisarja Lapuan Virkiä Dt

D-tytöt, pelisarja
Lappajärven Veikot ja
Vimpelin Veto yj.

D-tytöt, pelisarja Pomarkun Pyry

D-pojat, kilpasarja Alajärven Ankkurit

D-pojat, kilpasarja Laitilan Jyske

D-tytöt, kilpasarja
Seinäjoen Maila-Jussit T12
musta

D-tytöt, kilpasarja Ulvilan Pesä-Veikot

D-tytöt, kilpasarja Pesäkarhut Citius, Pori

D-tytöt, kilpasarja Pesäkarhut D-Punaiset

D-tytöt, kilpasarja Ylivieskan Kuula

D-tytöt, kilpasarja Ylöjärven Pallo

D-tytöt, pelisarja Pesäkarhut D Fortius

D-tytöt, pelisarja Pesäkarhut d-mustat, Pori

E-pojat, kilpasarja Pesäkarhut, Pori

E-pojat, kilpasarja Manse PP Musta, Tampere

E-pojat, kilpasarja Manse PP, Tampere

E-tytöt, kilpasarja Fera E1 valkoinen

E-tytöt, kilpasarja Fera E1 sininen

E-tytöt, pelisarja Fera F-tytöt

E-tytöt, pelisarja Fera Aukut E2, Rauma

E-tytöt, pelisarja Fera Jassut E2, Rauma

Kangasmetsän koulu

Sataedu Kankaanpää
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D-pojat, kilpasarja Koskenkorvan Urheilijat musta

D-pojat, kilpasarja Koskenkorvan Urheilijat punainen

D-pojat, kilpasarja Ulvilan Pesä-Veikot D-Känät

D-pojat, kilpasarja SMJ D Musta

D-pojat, kilpasarja SMJ Dp Valkoinen

D-pojat, pelisarja Jurvan Liekki / APV

D-pojat, pelisarja SMJ Dp Punainen

D-pojat, pelisarja SMJ D Harmaa

D-pojat, pelisarja Ylihärmän Pesis-Junkkarit

D-tytöt, kilpasarja Nurmon Jymy sininen

D-tytöt, kilpasarja Ylihärmän Pesis-Junkkarit

D-tytöt, kilpasarja Seinäjoen Maila-Jussit D-tytöt 11

D-tytöt, pelisarja Nurmon Jymy / Seinäjoen Maila-Jussit

E-pojat, kilpasarja Seinäjoen Maila-Jussit P14 musta

E-pojat, pelisarja Seinäjoen Maila-Jussit P14 punainen

E-pojat, pelisarja Kankaanpään Maila

E-tytöt, kilpasarja Seinäjoen Maila-Jussit T14

E-tytöt, kilpasarja Janakkalan Jana ET

E-tytöt, pelisarja Seinäjoen Maila-Jussit T14

E-tytöt, pelisarja Kokemäen Kova-Väki

E-tytöt, pelisarja Koskenkorvan Urheilijat

E-tytöt, pelisarja Ruoveden Pirkat

Kankaanpään Yhteislyseo

Erillismajoituksen
varanneet aikuiset on
majoitettuna samalle

koululle oman joukkueen
kanssa.
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Perjantai 6.6.

Majoituskoulut aukeavat 9.00

Lounas 10.30 – 13.00 

Pelit 12.30 – 16.30 

Päivällinen 15.30 – 18.00

Pelit 17.30 – 20.30

Iltapala 20.00 – 21.30

Hiljaisuus 22.30 – 06.00

Leiriohjelma

Leirikioskit löytyvät
Kentiltä: Myllymäen kenttä, Kankaanpään pesäpallostadion,
Kankaanpään harjoituskentät, Niinisalon kentät ja Pomarkun
pesäpallostadion sekä Keskustan koulun kenttä, jossa palvelee
viereisen majoituskoulun kioski

Kenttäkioskit avoinna pelien ajan
Majoituskouluilta: Pohjanlinnan koulu, Kangasmetsän koulu,
Yhteislyseo, Sataedu ja Keskustan koulu

Majoitustilojen kioskit avoinna klo 8.00 eteenpäin
Majoitustilojen kioskit sulkeutuvat sunnuntaina klo 14

Kenttäkioskeissa (pl. Niinisalo) käy käteinen, Mobilepay ja pankkikortti.
Niinisalon kenttäkioskissa käy vain käteinen! Majoituskouluilla oleviin
kioskeihin käy käteinen ja Mobilepay.

Kioskit
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Lauantai 7.6.

Aamupala 06.30 – 09.00

Pelit 08.30 – 11.30

Lounas 10.30 – 13.00

Pelit 12.30 – 16.30

Päivällinen 15.30 – 18.00

Pelit 17.30 – 19.30

Vetäjien ITÄ-LÄNSI (1+1) Pohjanlinnan
pesäpallostadionilla, jonka jälkeen
LEIRIDISCO (portit aukeavat klo 19.30)

20.00 – 21.00

Iltapala 21.00 – 22.30

Hiljaisuus 23.00 – 06.00

Sunnuntai 8.6.

Aamupala 06.30 – 09.00

Pelit 08.30 – 11.30

Lounas 10.30 – 13.00

Pelit 12.30 – 15.30
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Perjantai 6.6.

Ruokalista

LOUNAS

ILTAPALA

PÄIVÄLLINEN

Jauhelihalasagne (L) 
Kasvislasagne (L)
Gluteeniton jauhelihalasagne (M, G)
Ketsuppi
Tuoresalaatti, kurkku (M, G)
Leivät ja levitteet
Maito, vesi

Kermainen lohikeitto (L, G)
Nakkikeitto (M; G)
Kasviskeitto (M, G)
Leivät ja levitteet
Juustoviipale

Jogurtti/rahka
Leipävalikoima, levitteet
Kalkkunaleikkele
Paprikasiivu
Pillimehu
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Lauantai 7.6.

Ruokalista

AAMUPALA

ILTAPALA

PÄIVÄLLINEN

Neljänviljanpuuro + hillo (L, M) 
Gluteeniton kaurapuuro + hillo (L, G)(M) 
Leivät ja levitteet 
Jääsalaatti, kurkku 
Juustoviipale
Maito, vesi

Mustamakkara ja muusi (L)
Uuninakit ja muusi (L, G)
Porkkana-ananassalaatti (M, G)
Puolukkasurvos, sinappi, ketsuppi
Leivät ja levitteet

Viilis
Leipävalikoima ja levitteet
Kinkkuleikkele
Tomaatti
Pillimehu

LOUNAS Keltainen broilerikeitto (M, G) 
Keltainen kasviskeitto (M, G) 
Leivät ja levitteet 
Juustoviipale 
Paprikasiivu 
Maito, vesi
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Sunnuntai 8.6.

Ruokalista

AAMUPALA

LOUNAS

Mannapuuro puuro + hillo (L)
Gluteenitonkaurapuuro + hillo (L, G) 
Leivät ja levitteet 
Broilerleikkele 
Salaatti, paprika 
Maito, vesi

Broilernugetit (L,M) 
Kukkakaaliwingsit (G, M)
Muusi (L, G)
Kermaviilidippi (L, G)
Paprikamajo (M, G)
Vihersalaatti, tomaatti, kurkku
Leivät ja levitteet
Maito, vesi
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Ennakkovaraukset osoitteesta henna.jarvensivu@mailajuniorit.fi.
Varaukset maksettava ja noudettava perjantaina klo 15 mennessä
leirikansliasta.

Tuotteet:

Lippis 18 €

Panta 15 €

Narukassi 8 €

Huom. Tuotteita rajoitettu erä!

Leirituotteet

Lauantain iltaohjelmana järjestetään vetäjien Itä-Länsi -tapahtuma
Pohjanlinnan pesäpallostadionilla. Klo 20 Vetäjien ITÄ-LÄNSI (1+1),
jonka jälkeen leirin odotetuin osuus eli LEIRIDISCO.
Portit alueelle aukeavat klo 19.30. Alueella palvelee useita kioskeja.

Vetäjien Itä-Länsi ja leiridisco

Ruokailut
Keskustan koululle majoittuvat leiriläiset ruokailevat Keskustan
koululla. Kaikki muut joukkueet ruokailevat Pohjanlinnan koululla.
Ruokailun sujuvuuden vuoksi on käytössä leirin yhteyshenkilöiden
WhatsApp-ryhmässä julkaistavat varaustaulukot, joissa on tarkemmat
ohjeet ruokailujen varaamiseen. Ruokalippuja tai ruokailupasseja ei
valitettavasti ole myynnissä keittiöiden rajallisen kapasiteetin johdosta.

Hei valmentaja/pelinjohtaja! Jäikö pelaajaurallasi suuremmat
stadionit valloittamatta  ja tuhatpäiset yleisömäärät kokematta?
Nyt on tilaisuutesi loistaa!

Ilmoittaudu mukaan Vetäjien Itä-Länsipeliin (1+1), joka pelataan
lauantaina 7.6. klo 20 Pohjanlinnan pesäpallostadionilla. 
Ilmoittaudu tiistaihin 3.6. klo 18.00 mennessä oheisesta linkistä
mailajuniorit.fi/ilmoittautuminen ja jää jännittämään osuuko itä-länsi
valinta juuri sinun kohdallesi! Valinnan kohdistuessa sinuun, otamme
sinuun henkilökohtaisesti yhteyttä.
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Pääasiallisesti vetäjät vastaavat oman joukkueen turvallisuudesta
leirin aikana
Varatkaa aikaa liikkumiseen. Leiriorganisaatio kehottaa liikkumaan
aina kävellen, jos se on mahdollista. Pysäköintipaikkoja on
rajallisesti. Pysäköinnissä pitää huomioida, että pysäköidään aina
sallitulle paikalle. Leirin aikana tulee noudattaa Suomen
tieliikennelakia.
Kun saavutte majoitukseen tyhjentäkää purkupaikalle auto
mahdollisimman ripeästi. Tämän jälkeen siirtäkää auto sallitulle
pysäköintialueelle. 
Sisätiloissa ei pelata, eikä juosta ja hiljaisuuden jälkeen annetaan
kaikille mahdollisuus nukkua.
Kenttien läheisyydessä ja pysäköintialueilla pitää noudattaa
erityistä varovaisuutta.
Joukkueilla pitää olla mukana kylmäpusseja ja valikoima
haavansidontatarpeita. 
Omalla toiminnallamme pystymme vaikuttamaan leiriläisten
turvalliseen osallistumiseen. Muistetaan kunnioittaa tuomareita,
pelaajia ja kaikkia leirille osallistuvia.

Turvallisuus

Majoituskouluilla ja kenttien läheisyydessä pysäköinti sallittu ainoas-
taan merkityillä pysäköintipaikoilla. Pelastustiet ovat ehdottomasti
pidettävä vapaina.

Suurin osa kentistä (nrot: 1, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11 ja 17 ) ovat lyhyen kävely-
matkan päässä toisistaan, joten välttäkää turhaa ajoa siirtyessänne
alueelta toiselle.

Pysäköinti ja liikenne

25



Välitön ensiapu annetaan pääsääntöisesti joukkueen toimesta ja
jokaisella joukkueella tulee olla mukanaan oma hyvin varustettu
ensiapupakkaus, johon kuuluu mm. kylmäpakkauksia, puhdistus- ja
haavanhoitotuotteita sekä särkylääkettä.

Joukkueenjohdon tulee olla tietoisia pelaajiensa perussairauksista ja
huolehtia, että näiden hoitamiseen tarvittavat lääkkeet ovat leirillä
mukana.

Etenee-leirin ensiapu-tiimi päivystää Pohjanlinnan koulun/Niementien
harjoituskenttien alueella:

Pe 6.6. klo 14–20
La. 7.6. klo 9–18
Su. 8.6. klo 9–15

Ensiaputiimin leirinaikainen puhelinnumero 040 364 7474.
Ensiapuvastaavan suora puhelinnumero 050 581 1521 / Oili Lehtinen.
Vakavissa tapauksissa tai tapaturmissa soitetaan aina yleiseen
hätänumeroon 112

Ensiapu

Honkajoen apteekki
Porhontie 1, 38950 Honkajoki.
Avoinna ma–pe klo 9–16.30

Pomarkun apteekki
Vanhatie 17, 29630 Pomarkku.
Avoinna ma klo 9–18, 
ti–pe klo 9–17

Kankaanpään Vuokko apteekki
Opistonkatu 2, 38700 Kankaanpää.
Avoinna ma–pe klo 8–20,
la klo 9–17 ja su klo 12–16

Kankaanpään Keskusapteekki
Keskuskatu 39, 38700 Kankaanpää.
Avoinna ma–pe klo 9–17,
la klo 10–15

Apteekit

Satakunnan hyvinvointialueen päivystys (kiireelliset tilanteet)
Satasairaala, Sairaalantie 3, 28500 Pori, K-rakennus. 
Soita aina päivystysavun numeroon 116 117 ennen kuin lähdet
päivystykseen.
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Alueleireillä noudatetaan voimassa olevia pelisääntöjä sekä
kilpailumääräyksiä alla olevin poikkeuksin. E-ikäisten leireillä pelataan
erikseen määritellyillä säännöillä. Kilpailumääräyksiä koskevissa
kysymyksissä lopullinen päätösvalta on leirin kilpailun johtoryhmällä,
johon kuuluvat leirin kilpailupäällikkö, tuomaripäällikkö ja leirin johtaja. 

Leirien yhteinen arvopohja 
Leireillä toimitaan ja pelataan reilun pelin, suvaitsevaisuuden, tasa-
arvon, toisia huomioivan ilmapiirin ja kestävän kehityksen hengessä.
Mikäli leirin johto havaitsee jonkin leirillä osallistuvan yksilön tai ryhmän
poikkeavan mainituista arvoista, on leirin johdolla oikeus puuttua
havaitsemaansa epäkohtaan. 

Pesäpalloliitolla on vastuullisuusohjelma, jonka pohjalta Pesäpalloliitto
on sitoutunut urheiluyhteisön vastuullisuusohjelman (2020–2024)
tavoitteisiin. Urheiluyhteisön vastuullisuusohjelma on laadittu
Olympiakomitean toimesta tiiviissä yhteistyössä lajiliittojen kanssa. 

Pesäpalloliitto edellyttää jäsenyhdistystensä ja toimijoidensa
noudattavan vastuullisuusohjelmien periaatteita. 
Lisätietoa: www.pesis.fi/vastuullisuus 

Kilpailumääräyksistä poikkeaminen 
Erityisistä syistä leirin kilpailun johtoryhmä yhdessä valtakunnallisen
leirivastaavan kanssa voi poiketa kilpailumääräyksistä ja lisäksi leireille
on oikeus tehdä tarkennuksia kilpailumääräyksiin, myös leirin aikana. 
Niiltä osin, mihin kilpailumääräykset eivät anna selvitystä, ratkaisee leirin
kilpailun johtoryhmä yhdessä valtakunnallisen leirivastaavan kanssa
tapauskohtaisesti sille tehdyn selvityspyynnön. 

Leirien pelisääntösitoumukset 
Kaikkien leirille osallistuvien joukkueiden on palautettava joukkueen
yhdessä laatimat ja allekirjoittamat pelisäännöt etukäteen
leirinjärjestäjälle. Tämä tapahtuu kirjoittamalla ne joukkueen
ilmoittautumistietoihin kohtaan ”Lasten ja valmentajien yhdessä sopimat
pelisäännöt”. Mikäli joukkue ei toimita pelisääntöjä, sillä ei ole
osallistumisoikeutta leirille. 

Kilpailumääräykset
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Leirin tuomaritoimintaan osallistuvat tuomarit ja tarkkailijat sitoutuvat
noudattamaan leirien pelisääntöjä ja kilpailumääräyksiä ja annettuja
muita ohjeistuksia ja määräyksiä. 

Leiripassi 
Jokaiselta leiriottelussa pöytäkirjaan merkityltä pelaajalta vaaditaan
leiripassi. Lisäksi leiripassi vaaditaan kahdelta joukkueeseen kuuluvalta
pelinjohtajalta / huoltajalta, joista toisen on oltava täysi-ikäinen. 

Pelaaja- ja tuomarilisenssi 
Pelaajilla tulee olla voimassa Pesäpalloliiton pelaajalisenssi ja leirituoma-
reilla voimassa oleva pelaaja- tai tuomarilisenssi. 

Ottelumäärät leireillä
3- päiväiset alueleirit: Otteluita vähintään 6 / joukkue.
Poikkeuksellisten sääolosuhteiden tai muun poikkeuksellisen syyn takia
leirin kilpailun johtoryhmä tekee päätöksen otteluiden pelaamisesta,
siirtämisestä tai peruuttamisesta eikä päätöksestä voi valittaa
Pesäpalloliiton toimielimille. 

Koulutusvaatimukset
Leireillä on voimassa minimitutkintovaatimukset (1 henkilö / joukkue).
Henkilön on täytettävä koulutusvaatimus ja hänen on toimittava
joukkueessa 1. tai 2. pelinjohtajana. 

Poikkeusluvat 
Koulutusvelvoitteet löytyvät osoitteesta www.pesis.fi/koulutusvelvoitteet.
Poikkeuslupia voidaan myöntää, mutta lupa on maksullinen.
Poikkeusluvat anotaan alueleirien osalta 15.4. mennessä.  
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Pelaajien edustusoikeudet 
Pelaajien edustuskelpoisuuksissa noudatetaan valtakunnallisia
kilpailumääräyksiä. Pelaaja on mahdollista nostaa leirin aikana oman
seuran pelisarjan joukkueesta oman seuran kilpasarjan joukkueeseen.
Tämän jälkeen pelaajalla ei ole mahdollisuutta palata pelisarjan
joukkueeseen enää leirin aikana. Pelisarjan yhdistelmäjoukkueiden
osalta pelaaja on mahdollista nostaa leirin aikana pelaajan oman seuran
kilpasarjan joukkueeseen, mutta pelaajalla ei ole mahdollisuutta palata
pelisarjan joukkueeseen enää leirin aikana. 

Tuomarit 
Leiriottelut tuomitsevat nuorisotuomarit. Ottelun sääntömääräistä
kulkua valvovalla tuomaritarkkailijalla on oikeus puuttua tuomareiden
ratkaisuihin, mutta ainoastaan pelituomarin välityksellä. 
Tuomarilla on oikeus poistaa pesien läheisyyteen sijoittuneet ns.
lähettäjät ja muut ylimääräiset peliin osallistuvat henkilöt kentältä. 
Leirin tuomareita koskevista rangaistuksista toimitetaan raportti
välittömästi Pesäpalloliiton tuomaripäällikölle. 

Ilmoittautuminen 
Kaikki leiri-ilmoittautumiset hallinnoidaan tulospalvelujärjestelmässä
osoitteessa ttk.pesistulokset.fi/ilmoittaudu. 

Joukkue- ja tuomarimaksu 
Joukkueen ilmoittautuminen leirille vahvistetaan maksamalla joukkue- ja
tuomarimaksu välittömästi ilmoittautumisen yhteydessä (30 minuutin
maksuaika). 

Joukkue- ja tuomarimaksusta palautetaan osa seuralle, jos seuran
joukkuetta edustaa ko. leirillä seuran nuorisotuomari. Seura maksaa
tuomaripalkkion omalle tuomarilleen leirin jälkeen. Palautettava summa
määräytyy ilmoittautumisajankohdan mukaan. Jos seurasta osallistuu
kyseiselle leirille yli viisi tuomaria, seuralle riittää viiden tuomarin
tuominen leirille. 
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Leirijärjestäjän osuus joukkue- ja tuomarimaksusta on tarkoitettu leiriä
järjestävälle seuralle järjestelyistä aiheutuviin kuluihin. Joukkue- ja
tuomarimaksun suuruus on kaikilla alueleireillä 100 € (1.4. jälkeen 200 €).

Jokaiselle leirille asetetaan leirikohtainen tuomarikiintiö, joka perustuu
leirille ilmoittautuneiden joukkueiden määrään. Jos kiintiö täyttyy
aiemmin, tuomareiden ilmoittautuminen suljetaan. Mikäli nuoriso-
tuomaria ei ilmoiteta leirille ennen ilmoittautumisen sulkemista, joukkue-
ja tuomarimaksu jää kokonaisuudessaan leirijärjestäjälle (erillistä
sakkomaksua ei peritä). 

Tarkemmat tiedot joukkue- ja tuomarimaksusta löytyvät osoitteesta
www.pesis.fi/leirit/ilmoittautuminen. 

Leiripassien lunastaminen 
Kaikkien leirille osallistuvien joukkueiden tulee lunastaa leiripassit sekä
toimittaa tarkemmat tiedot pelaajista (allergiat, erityisruokavaliot,
sairaudet yms.) leiriorganisaatiolle annetussa aikataulussa, erillisten
ohjeiden mukaisesti. 

Erillisluvat 
Erillisluvat haetaan tulospalvelussa, joukkueen hallinnassa, jonne tulee
myös tieto hyväksytystä luvasta. 

Yli-ikäisyyslupa 
Kaikki yli-ikäisyysluvat anotaan sähköisellä lomakkeella alueiden
kilpailumääräyksissä (§11) olevan aikataulun ja määräyksien mukaisesti. 
Myönnettävien yli-ikäisyyslupien määrää ei ole rajoitettu. Yli-ikäisyyden
peruste ei tule olla kilpailullinen näkökohta. 

Alueleireillä peli- ja kilpasarjoissa on voimassa yli-ikäisyyssääntö, joka
mahdollistaa maksimissaan kahden (2) korkeintaan yhden (1) vuoden yli-
ikäisen pelaajan pelaamisen ottelua kohden.  

Yli-ikäinen pelaaja merkitään tulospalvelun pelaajien hallintaan nimen
perässä olevalla Y- kirjaimella. Yli-ikäinen pelaaja ei voi toimia joukkueen-
sa lukkarina.
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Pelaajien lainaaminen 
C-E-ikäisten leireillä loukkaantumis- tai sairastumistapauksissa saa leirille
osallistuvaa pelisarjan joukkuetta täydentää toisesta oman seuran
pelisarjan joukkueesta. Täydennykseen tulee saada ottelukohtainen lupa
leirin kilpailupäälliköltä ja se edellyttää, että täydennettävällä joukkueella
on alle yhdeksän pelikelpoista pelaajaa käytettävissään. 

Pelaajavaihdot 
E-ikäisten pelisarjoissa joukkueen ei tarvitse tehdä pelaajavaihtoja
kesken ottelun. Kaikissa otteluissa joukkue voi halutessaan tehdä
pelaajavaihtoja ensimmäisen vuoroparin jälkeen, tämän jälkeen vaihtoja
ei tehdä kuin loukkaantumistapauksissa. Loukkaantuneen pelaajan voi
vaihtaa takaisin numerolle 1-9 ainoastaan ensimmäisen vuoroparin
jälkeen tapahtuvien pelaajavaihtojen yhteydessä. 

Joukkueiden yhdistämisoikeus 
E-D-ikäisten leirien pelisarjoihin voi osallistua yhdistelmäjoukkueella,
josta on ilmoitettava leirin järjestäjälle ilmoittautumisen yhteydessä aina.
Yhdistelmäjoukkueessa olevien seurojen määrää ei ole rajoitettu. Leirien
kilpasarjoihin ei voi osallistua yhdistelmäjoukkueella. 

Otteluaika 
E-ikäisten leirien pelisarjojen otteluaika on 2 vuoroparia tasavuoroin. 
E-ikäisten leirien kilpasarjojen sekä D-alueleirin otteluaika on 3
vuoroparia. 

Leirien puolivälierä-, välierä-, mitali- ja sijoitusotteluissa siirrytään
mahdollisessa tasatilanteessa suoraan kotiutuskilpailuun. Jos ottelu on
viiden parin ryhmien jälkeen edelleen tasan, kotiutuskilpailua jatketaan
kolmen parin ryhmissä ratkaisuun saakka. 

Peliä ei katkaista kunniajuoksun syntyessä. Aikalisiä tai taukoja ei sallita
otteluissa. 

E-ikäisten kilpasarjassa sekä D- ikäisten leireillä viimeistä tasoittavaa
vuoroa ei pelata, jos sisälle tuleva joukkue on voittanut ottelun. Jos
viimeistä tasoittavaa vuoroa pelaava joukkue tekee voittojuoksun, ottelu
lopetetaan siihen. Samalla peliteolla syntyvät muut juoksut hyväksytään. 
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Ylivoimainen ottelu – Juoksuero 
Mikäli leiriottelussa syntyy vähintään 20 juoksun ero toisen tasoittavalla
vuorolla, kun johtoasemassa oleva joukkue on sisävuorossa tai kahden
vuoroparin jälkeen myös aloittavalla vuorolla, kyseinen jakso tai
vuoroparipelissä ottelu päättyy välittömästi. Samalla peliteolla syntyvät
muut juoksut hyväksytään. 

Sijoitukset ja mitalit 
D-ikäisten leireillä pelataan leirimestaruudesta, mutta E-ikäisten
alueleireillä ei pelata sijoituksista.

Kilpasarjoissa jaetaan mitalit kolmelle parhaalle joukkueelle. Pelisarjassa
ensimmäiseksi sijoittunut joukkue on tulosluettelossa kilpasarjassa
viimeiseksi sijoittuneen joukkueen jälkeen. 

Pisteet ja järjestys sarjassa 
Vuoroparipelinä pelattavissa otteluissa lasketaan voitosta kaksi (2)
pistettä ja tasapelistä yksi (1) piste joukkueen hyväksi. 
Jos kahden tai useamman joukkueen pistemäärä on tasan, ratkaistaan
joukkueiden sijoitus seuraavassa paremmuusjärjestyksessä: 
1. keskinäisten otteluiden pisteet 
 2. keskinäisten otteluiden juoksuero 
 3. keskinäisissä otteluissa tehdyt juoksut 
 4. voitetut ottelut 
 5. kaikkien otteluiden juoksuero 
 6. kaikissa otteluissa tehdyt juoksut 
 7. arpa 

Tasapistevertailussa tarkastelu tehdään kokonaisuutena alusta loppuun,
eikä vertailua aloiteta alusta. 

Otteluiden järjestäminen 
Ottelun tuomaritehtävistä vastaavat leirin nuorisotuomarit. Niistä
tuomaritehtävistä, joihin ei leirin tuomareita ole käytettävissä, vastaa
järjestävä joukkue. 
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Järjestelyvuorot 
E- ikäisten leireillä ei ole erikseen nimettyjä järjestäjäjoukkueita, vaan
järjestelyvuorot hoitavat pelaavat joukkueet. Kotijoukkue nimeää
otteluun kirjurin, kakkos- ja takarajatuomarin. Vierasjoukkue nimeää
kolmostuomarin ja tulostaulunhoitajan. D-ikäisten leireillä otteluihin
nimetään järjestävä joukkue. 

Pöytäkirja 
Leiriottelut kirjataan sähköisesti tulospalveluun peruspöytäkirjaa
käyttäen. Ennen ottelua molempien joukkueiden hallintaoikeuden
haltijat syöttävät kokoonpanot tulospalveluun ja ottelun päätyttyä
vahvistavat ottelun lopputuloksen tunnuksillaan. 

Pallojuniorivelvoite 
D- ja E-ikäisten leiripeleissä ulkovuorossa olevan joukkueen jokeri-
pelaajat toimivat pallohenkilötehtävissä koko ulkovuoron ajan. Jos
joukkue laiminlyö velvoitettaan, voi leirin kilpailun johtoryhmä joukkuetta
huomauttaa tuomarin tekemän raportin perusteella. Jos laiminlyönti
jatkuu, voidaan sille tuomita 50 € sakkomaksu maksettavaksi. 

Kenttäkohtaiset rajoitukset 
Leirien kenttäkohtaiset rajoitukset ilmoitetaan leirikohtaisesti ennen ko.
leirin alkua. Mikäli kaksi tai useampi kenttä on piirretty rinnakkain ja
pallo joutuu viereiselle kentälle, toimitaan seuraavasti: 

Sillä kentällä, jonne pallo tulee, vihelletään peli poikki, kun käynnissä
oleva tilanne on pelattu ratkaisuun. Peli käynnistetään uudelleen,
kun ylimääräinen pallo on poistunut pelialueelta. 
Siltä kentältä, jolta pallo on lyöty tai heitetty, peli jatkuu normaalisti
ilman rajoituksia. 

Valitus ottelun kulusta 
Valitukset (pesäpallon kilpailumääräykset § 29.3) käsittelee välittömästi
leirin kilpailun johtoryhmä, jonka tekemä päätös on lopullinen eikä siitä
voi valittaa Pesäpalloliitolle.
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Valituksen tehneen joukkueen on maksettava 50 euroa käteisellä leirin
kilpailukansliaan välittömästi ottelun päätyttyä ennen valituksen
käsittelyä. Leirin kilpailun johtoryhmän on ennen valituksen käsittelyä
varmistettava, että maksu on maksettu. Mikäli valitusmaksua ei makseta
edellä mainitulla tavalla, ei valitusta oteta käsittelyyn. Maksu
palautetaan, mikäli valitus hyväksytään. 

Rangaistukset 
Pelituomari on velvollinen varmistamaan, että ottelussa annetut
rangaistukset ja niiden syyt on merkitty oikein pöytäkirjaan. Lisäksi
pelituomari velvollinen tekemään aina raportin välittömästi ko. ottelun
jälkeen leirin kilpailupäällikölle, jos ottelussa on annettu peli- tai
ottelurangaistus.

Leireillä annetut rangaistukset toimitetaan leirin jälkeen Pesäpalloliiton
kilpailupäällikölle ja valtakunnalliselle leirivastaavalle. 

Mikäli henkilöiden peli- ja toimitsijakieltoa jää kärsittäväksi leirin jälkeen,
Pesäpalloliiton kilpailun ohjausryhmä ottaa asian käsittelyyn ja tekee
päätöksen leirillä annetun peli- ja toimitsijakiellon vahvistamisesta tai
muuttamisesta koskien ko. henkilöiden leirin jälkeistä pesäpallotoi-
mintaa. PPL:n kilpailun ohjausryhmän toimivallan ylittyessä, asian
käsittelee PPL:n johtokunta toimivaltansa puitteissa. Ko. henkilö ei ole
väliaikaisessa peli- ja toimitsijakiellossa asian käsittelyn aikana, ellei ko.
asiaa käsittelevä PPL:n kurinpitoelin toisin määrää. 

Ottelun pelaamatta jättäminen tai järjestämisvuoron tekemättä
jättäminen leirillä 
Mikäli joukkue jättää pelaamatta ottelun tai tekemättä järjestämisvuoron
leirillä, leirin kilpailun johtoryhmällä on oikeus määrätä PPL:n
kilpailumääräysten mukainen kurinpitorangaistus.
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D-pojat kilpasarja (12)
Pelataan yksinkertaiset alkusarjat kahdessa kuuden joukkueen lohkossa.
Lohkojen ykköset ja kakkoset pelaavat ristikkäin välierät. Välierien
voittajat pelaavat finaalissa ja häviäjät pronssiottelussa. Alkulohkojen
kolmoset pelaavat sijoista 5-6. Samalla tavalla alkulohkojen neljännet
pelaavat sijoista 7-8, viidennet sijoista 9-10 ja kuudennet sijoista 11-12.

D-tytöt kilpa- ja pelisarja (16)
Pelataan yksinkertaiset alkusarjat kolmessa lohkossa. Lohkossa A
joukkueita on kuusi ja lohkoissa B ja C joukkueita on viisi. Lohkojen
ykköset pelaavat yksinkertaisen kolmen joukkueen jatkosarjan sijoista 1-
3. Samalla tavalla yksinkertainen jatkosarja pelataan alkulohkojen
kakkosten kesken sijoista 4-6, kolmansien kesken sijoista 7-9 ja
neljänsien kesken sijoista 10-12. Alkulohkojen B ja C viidennet pelaavat
jatkopelin vastakkain. Jatkopelin voittaja pelaa A-lohkon viidettä vastaan
sijoista 13-14 ja häviäjä pelaa A-lohkon kuudetta vastaan sijoista 15-16.

D-pojat pelisarja (13)
Pelataan yksinkertaiset alkusarjat kolmessa lohkossa. Lohkossa A
joukkueita on viisi ja lohkoissa B ja C joukkueita on neljä. Alkulohkoissa B
ja C pelataan lisäksi kaksi jatkopeliä, joiden lopputulos määrittää, mihin
jatkolohkoon B ja C lohkojen joukkueet sijoittuvat. Alkulohkojen B ja C
ykköset pelaavat saman alkulohkon kakkosta vastaan, joista voittajat
pääsevät pelaamaan yksinkertaisen jatkosarjan sijoituksista 1-3, jossa
mukana myös A-lohkon ykkönen, ja häviäjät pääsevät pelaamaan
yksinkertaisen jatkosarjan sijoituksista 4-6, jossa mukana myös A-lohkon
toinen. Alkulohkojen B ja C kolmannet pelaavat saman alkulohkon
neljättä vastaan, joista voittajat pääsevät pelaamaan yksinkertaisen
jatkosarjan sijoituksista 7-9, jossa mukana myös A-lohkon kolmas, ja
häviäjät pääsevät pelaamaan yksinkertaisen jatkosarjan sijoituksista 10-
13, jossa mukana myös A-lohkon neljäs ja viides. 

E-ikäisten kilpa- ja pelisarja
Leirillä ei pelata E-ikäisten sarjoissa sijoituksista, joten otteluohjelmat on
koottu yksittäisistä peleistä.

Sarjajärjestelmät
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Sekä valtakunnallisilla leireillä että alueleireillä käytetään
sarjaotteluista tuttua tulospalvelua osoitteessa ttk.pesistulokset.fi.
Kirjausvaatimus on kaikissa leiriotteluissa peruspöytäkirja.

Leirillä pelaava joukkue vastaa kokoonpanonsa syöttämisestä
pöytäkirjaan sekä ottelutuloksen vahvistamisesta (hallintaoikeuden
haltija). Järjestävä joukkue huolehtii kilpailumääräysten mukaisesti
otteluun kirjurin, joka pitää ottelun pöytäkirjaa kirjurointitunnuksillaan
sekä tarvittavat toimihenkilöt. Kirjaaminen on mahdollista myös
kenttäkohtaisella koodilla.

Kaikki tulospalvelua koskevat ohjeistukset löytyvät hallintapuolen
etusivulta osoitteesta ttk.pesistulokset.fi.

Tulospalveluohje

Varmista, että joukkueellasi on hallintaoikeuden haltija, joka on paikalla
leirillä tai muuten valmiudessa leirin aikaan. Hallintaoikeuksia voi ja
kannattaa myöntää useammallekin henkilölle. Mikäli henkilöllä ei ole
aiemmin ollut profiilia tulospalvelussa ja on nyt joukkueen
yhteyshenkilö, hänen tiedot on tuotu osoitteeseen ttk.pesistulokset.fi.
Painamalla ”unohditko salasanasi” henkilö pääsee asettamaan
salasanan.

Varmista, että joukkueesi toimijoille on myönnetty kirjurointioikeuksia.
Myös kirjurointioikeuksia voi myöntää useammalle henkilölle ja niitä
voi käyttää minkä tahansa ottelun kirjaamiseen.

Tuo pelaajat joukkueeseesi pelaajien hallinnassa. Jokaiselle pelaajalle
tulee lisätä SuomiSportista tuttu Sportti-ID-numero.

Ennen leiriä

Katsokaa, että leirijoukkueella on tarvittavat hallinnointi- sekä
kirjurointioikeudet lisättynä. Pelkillä hallintaoikeuksilla ei pysty ottelua
kirjaamaan. Näitä oikeuksia kannattaa myötää usealle henkilölle, että
välttyy ongelmilta kirjauksissa. 

Kirjurointiohjeet
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Ottelua voi kirjata:
kirjurointioikeuksilla, tällöin kirjaudu omilla tunnuksillasi sisään 
kenttäkohtaisella koodilla, joka löytyy ttk.pesistulokset.fi (sarjat –
leirit – ja oman leirin kohdalta ”tiedot”), leirin nettisivuilta sekä
kenttä-kassista. 

Kenttäkohtainen koodi syötetään ttk.pesistulokset.fi kirjautumissivulle
eli silloin ei tarvitse kirjautua sisään järjestelmään. 

Joukkueiden tulee vahvistaa ottelun tulos pelin päättymisen jälkeen.
HUOM. Kirjurin tulee muistaa päättää ottelu, jotta sen tulos voidaan
vahvistaa. 

Ongelmatilanteissa ota yhteys kilpailupäällikköön.

Ohje peruspöytäkirjan täyttämiseen:
https://docs.google.com/document/d/1gbqMpKilZ4vXm22BgPSnwtN-
bRnnbmIc/edit?pli=1#heading=h.v23ahfyeneos 

Tulospalveluohjeet:
https://docs.google.com/document/d/1gbqMpKilZ4vXm22BgPSnwtN-
bRnnbmIc/edit?pli=1#heading=h.v23ahfyeneos

Kenttäkohtaiset kirjauskoodit

01 Pohjanlinnan pesäpallostadion POH01 11 Harjoituskenttä HAR11

02 Pomarkun pesäpallostadion POM02 12 Myllymäki MYL12

03 Niinisalon varuskunta NII03 13 Hongon koulun kenttä HON13

04 Vihteljärven koulun kenttä VIH04 14 Venesjärven koulun kenttä VEN14

05 Harjoituskenttä HAR05 15 Niinisalon varuskunta NII15

06 Harjoituskenttä HAR06 16 Niinisalon varuskunta NII16

07 Harjoituskenttä HAR07 17 Keskustan koulun kenttä KES17

08 Harjoituskenttä HAR08 18 Kyynärjärven koulun kenttä KYY18

09 Harjoituskenttä HAR09 19 Myllymäki MYL19

10 Harjoituskenttä HAR10
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Pelinjohtajien paikka sisäpelissä
ALUELEIREILLÄ, D- JA E-JUNIORIEN OTTELUISSA:

Joukkueen pelinjohtajien paikka sisäpelissä on suoja-alueen eli
ulomman kaaren takana D- ja E-juniorien otteluissa.
Suoja-alueelle on mahdollisuus sijoittaa maksimissaan kaksi pelaajaa
jotka on nimetty pöytäkirjaan.
Pilotin sääntö:

Mikäli pelinjohtajat tai muut joukkueen jäsenet eivät noudata
sääntöä, ottelun tuomaristo huomauttaa ensimmäisestä
rikkomuksesta ja seuraavasta rikkomuksesta tuomitaan tekninen
palo.

Väärien huutaminen
ALUELEIREILLÄ, D- JA E-JUNIORIEN OTTELUISSA:

Väärien huuto on jatkossa sallittu vain pelaajille.
Pilotin sääntö:

Mikäli pelinjohtajat eivät noudata sääntöä, ottelun tuomaristo
huomauttaa ensimmäisestä pelinjohtajien toimesta vedotusta
väärästä. Seuraavasta rikkomuksesta tuomitaan tekninen palo.

Valmentajien pelaajien ohjaaminen
ALUELEIREILLÄ, E-JUNIORIEN JA NUOREMPIEN OTTELUISSA:

Valmentajat eivät saa maila-, ääni-, eivätkä käsimerkeillä tai muilla
merkeillä ohjata lapsen etenemisratkaisua lyöntihetken jälkeen E-G-
juniorien otteluissa.
Laittomalta saa neuvoa pelaajan palaamaan takaisin
Pilotinsääntö:

Mikäli pelinjohtaja ohjaa pelaajien toimintaa, ottelun tuomaristo
huomauttaa ensimmäisestä ohjauksesta ja toisesta tuomitaan 1.
pisteen keltainen kortti pelinjohtajalle. 

Pilottikokeilut alueleireillä
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E-tyttöjen kilpasarjaan juniorikenttä
Tavoitteet ja perustelut

Vastaa paremmin tyttöjen taitotasoa ja fyysistä kehitystä
Ohjaa kehittämään kopparipelaamista
Ohjaa kehittämään kumuralyöntiä ja muita takakentälle
suunnattuja lyöntejä (kumuralyönnit yleistyneet naisten
Superpesiksessä, 2021 4,37 % -> 2024 12,95 %)

Sijoituksia ei huomioida E-ikäisten sarjoissa
Uusi käytäntö kesän 2025 alueleireillä: E-junioreiden sarjoissa ei pelata
alueleirimestaruuksista eikä sijoituksista.
Määräys noudattaa lasten joukkuepelien työryhmän suosituksia.
Sarjailmoittautumisten yhteydessä valitaan kuitenkin edelleen
ensisijainen sarjavaihtoehto.
Tavoitteet ja perustelut

Ohjaa lapsilähtöisempään kilpailuun
Kulkee rinnakkain muiden sääntöpilottien kanssa

“Grippiosalla” lyöty lyönti
D-G-IKÄISTEN SARJAT:

Mailan grippiosalla lyöty lyönti on laiton.
Lyönti on laiton myös siinä tapauksessa, että mailassa kiinnioleva
alempi käsi on välittömästi pallon ja mailan takana.

Tuomarit ja pelinjohtajat pilotoinnissa
Kyse on pilotoinnista, mistä haemme kokemuksia tulevaisuutta varten
Asia ei saa pelinjohtajilta kaatua tuomareiden niskaan, täysin väärä
palautefoorumi
Tuomareiden päätehtävä on valvoa ottelun sääntömääräistä kulkua
Jokaisen pelinjohtajan tulee ymmärtää, etteivät nuoret tuomarit kykene
havainnoimaan kaikkia mahdollisia rikkeitä ja sanktioimaan niistä
Pilotoinnin kokeiluja kykenee varmasti tavalla tai toisella kiertää, mutta
on tärkeää muistaa, että kyseessä on lasten urheilutapahtuma
Pesäpalloliiton henkilökuntaa jalkautuu alueleireille ja toivomme että
tulette aktiivisesti keskustelemaan piloteista
Lähetämme alueleirien jälkeen kyselyn koskien pilotteja
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Tervetuloa tuomarileirille Kankaanpäähän! Hienoa, että olet innostunut
tuomaroinnista ja haluat lähteä tuomaroimaan leirille. 

Tuomarileiri toteutetaan vahvalla kokemuksella yhteistyössä Läntisen
alueen tuomariosaajien johdolla. Organisaatio on toteuttanut useita
leirejä sekä yhdessä, että eri organisaatioissa. Leirien tavoite on kasvaa
ja kasvattaa. Tavoitteenamme on rakentaa kaikille leiriläisille yhteinen
turvallinen kotipesä, jotta jokainen meistä voi viettää hyvillä mielin
iloista ja mieleenpainuvaa aikaa leirillä. Hyvä tuomari hoitaa
velvoitteensa niin kentällä kuin sen ulkopuolella. Riittävä yöuni,
terveellinen ruokavalio sekä huolenpito itsestä ja kaverista ovat
hyvänolon lähteitä, jotka auttavat selviytymään kunnialla tehtävistä
myös otteluissa. 

Tuomarina opit hyödyllisiä tietoja ja taitoja, kuten päättäväisyyttä,
itsenäisyyttä, ryhmässä toimimista, toisten kunnioittamista,
erilaisuuden suvaitsemisesta ja kommunikointia. Nämä ominaisuudet
ovat arvokasta osaamista sekä tuomariuralla että ylipäätään elämässä.

Leiri on aina osallistujiensa näköinen. Tehdään siitä yhdessä riemukas,
ilontäyteinen ja unohtumaton kokemus!

Ilmoittautuminen alkaa perjantaina 6.6. klo 8.00 Pohjanlinnan koululla
(Kangasmoisionkatu 1, Kankaanpää). Seuraa leirikanslia-opasteita, ja
koululle päästyäsi löydät myös erilliset opasteet tuomarikansliaan.

Leirinaikainen puhelinnumero tuomarikansliaan 040 363 1617.

Waltteri Uurasjärvi
Etenee-leiri Kankaanpää 2025 
Tuomarileirin johtaja
puh. 044 319 1192
waltteri.uurasjarvi@gmail.com

Tuomarit

Tuomarikanslia ja
tuomareiden majoitus
Pohjanlinnan koululla.
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Tehtävä Nimi Puhelin Sähköposti

Leirijohtaja Janne Katajamäki 045 670 1770 janne.katajamaki@mailajuniorit.fi

Varajohtaja/
kilpailupäällikkö

Tanja Palmroth 040 826 2939 pesis.palmroth@gmail.com

PPL Anna Tuomola 040 774 7728 anna.tuomola@pesis.fi

Leirikansliavastaava Sanna Löytökorpi 050 084 8686 etenee2025@gmail.com

Tuomarileirin johtaja Waltteri Uurasjärvi 044 319 1192 waltteri.uurasjarvi@gmail.com

Talousvastaava Tiina Joensivu-Juhola 0400 353 773 tiina.joensivu@tilitoimistoelma.fi

Kenttävastaava Joni Räikkälä 040 512 9888 joni.m.raikkala@gmail.com

Majoitusvastaava Krista Mustaniemi 044 339 0007 kristahm.luukkainen@gmail.com

Keittiövastaava Hannele Mansikkamäki 050 910 4134 hannele.mansikkamaki@linkosuo.fi

Hankintavastaava Tita Haapasaari 040 167 1660 tita.haapasaari@gmail.com

Kioskivastaavat
Sami Kalliomäki ja
Johanna Rintala

040 738 8595
040 735 6926

sami.kalliomaki@live.com
johanna.rintala@live.com

Media- ja
markkinointivastaava

Essi Koivisto 050 402 4124 essi.koivisto@mailajuniorit.fi

Kuljetusvastaava Olli Mustaniemi 040 575 7564 viihdeoka@gmail.com

Turvallisuusvastaava Harri Heinäaho 040 055 0695 harri.heinaaho@gmail.com

Ensiapuvastaava Oili Lehtinen / SPR 050 581 1521 oililehtinen@hotmail.com

Leirituotevastaava Henna Järvensivu 050 402 1561 henna.jarvensivu@mailajuniorit.fi

Vetäjien Itä-Länsi 
-tapahtumavastaavat

Henna Järvensivu ja 
Anu Salminen

050 402 1561
040 509 7688

henna.jarvensivu@mailajuniorit.fi
anu.salminen@mailajuniorit.fi

Leiriorganisaatio
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Joukkueen yhteyshenkilö! Ilmoitathan joukkueenne
tsempparipalkinnon saajan oheisella qr-koodilla 
viimeistään lauantaina 7.6. klo 20 mennessä. 
Ohjeet palkinnon saajan ilmoittamiseen löytyvät 
myös joukkuekassista.

Tsempparipalkinnon saajat julkistetaan leiriorganisaation toimesta
sunnuntaina 8.6. Mitään varsinaista palkintojenjakotilaisuutta ei ole,
vaan joukkue luovuttaa joukkuekassissa olevan palkinnon
valitsemalleen pelaajalle aikaisintaan sunnuntaina. 

Tsempparipalkinnot
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Kaikki kaupungin tapahtumat
käden ulottuvilla – lataa
Kankaanpää-sovellus!

Kaupungin oma sovellus tuo
puhelimeesi Kankaanpään
tapahtumat, ravintoloiden

lounaslistat, yritysten edut sekä
paljon muuta paikallista,

ajankohtaista ja hyödyllistä tietoa. 

Kankaanpää-sovellus saatavilla
maksutta Android- ja iOS-laitteisiin

sovelluskaupoista. 

Tervetuloa
Kankaanpäähän!

http://mailajuniorit.fi/tsemppari
https://www.kankaanpaa.fi/kaupunki-ja-hallinto/viestinta/sovellus/


RICU
Kankaanpään

torilla

la 7.6. klo 17

Ilmainen ja ikärajaton
konsertti
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Ruokalistan näet www.tiilikaari.fi

Lämpimästi tervetuloa!! 

Lounas tarjolla 
perjantaina 6.6 klo 11-15 

sekä 

lauantaina 7.6. klo 11-15 

Ravintola Tiilikaari
Kuninkaanlähteenkatu 8
38700 Kankaanpää 

Hannele 044 976 8270
Kati 044 230 5881

http://www.tiilikaari.fi/
http://www.tiilikaari.fi/
http://www.tiilikaari.fi/
http://www.tiilikaari.fi/
tel:0449768270
tel:0449768270
tel:0442305881
tel:0442305881


Leiriviikonloppuna pidennetyin aukioloajoin palvelevat:

Bar & Grill Varikko 
Pe klo 10.30–21.00
La klo 10.30–21.00
Su klo 12.00–16.00

Lounasravintola Tiilikaari
Pe 10.30–15.00
La 11.00–15.00

Korpelankulma
Pe klo 10.00–18.00
La klo 10.00–18.00
Su  klo 12.00–18.00

Pancho Villa
Pe klo 10.30–21.00
La klo 12.00–21.00
Su klo 12.00–19.00

Makasiinikahvio
Pe klo 9.30–19.00
La klo 9.30–17.00
Su klo 10.00–13.00

Kahvila-Konditoria Postellin Pingviini jäätelökioski
La 7.6. Tötteröiden yö jäätelökioskilla klo 00.00 asti.

Muut lounas- ja ruokaravintolat sekä kahvilat aukioloaikoineen ja
yhteystietoineen löydät kootusti osoitteesta visitkankaanpaa.fi

Kannustusjoukoille
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https://www.barvarikko.fi/fi/ravintola-kankaanpaa
https://ravintolatiilikaari.fi/
https://www.facebook.com/korpelankulma/
https://panchovilla.fi/ravintolat/kankaanpaa
https://www.facebook.com/p/Kankaanp%C3%A4%C3%A4n-Makasiinikahvio-61561505092632/
https://www.instagram.com/postellinjaatelokioski/
https://www.visitkankaanpaa.fi/palvelut/syo-ja-juo/


Asuntoautolla tai -vaunun kanssa saapuvia Kankaanpäässä palvelee
SFC Kuninkaanlähde, jossa on leiriviikonloppuna huomioitu erityisesti
lapsiperheet. Kunkulla tilaa riittää ja leirintäalueelle mahtuu vähintään
200 vaunua / autoa. Alueelle ei oteta ennakkovarauksia. 
Treffimaksu 80 € sisältää koko vaunukunnan leiriytymisen, sähkön,
maauimalan ja saunojen käytön sekä oheisohjelman. Saunat ja
allasalue vesiliukumäkineen ovat käytössä päivittäin. Uimalamaksu
muille kuin leiriytyjille on 5 €. 

Kannustusjoukoille
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https://www.sfcsatakunta.fi/


Äly, taide ja hyvinvointi asuvat meillä.

Kankaanpään kirjastot
Pääkirjasto 
ma–ti klo 11–17, 
ke–pe klo 11–16
Honkajoen kirjasto 
ma klo 13–19, to 13–16, pe 11–16. 
Omatoimiaika Satakirjaston
kirjastokortilla joka päivä klo 7–21.

Kankaanpään uimahalli
Uimahalli on vain leiriläisten käytössä
ajalla 6.–8.6. pe klo 16–20, la klo 12–
20 ja su klo 12–18. Maksuton
sisäänpääsy leirirannekkeella.

Luontoretkeilyä
Upea Lauhanvuori–Hämeenkangas
UNESCO Global Geopark on
lyömätön luontokohde, jossa pääset
kokemaan hienoja pyöräilymaastoja ja
erämaan suon rauhaa.

Kankaanpään tori
Kankaanpään tori on suosittu
tapahtumapaikka ja joka torstai on
torilla perinteinen toripäivä klo 7–13.
La 7.6. klo 10 torilla järjestetään
Kankaanpään kaupunginvaltuuston
kokous ja paikalla on myös
kahvitarjoilu. Tervetuloa! (Säävaraus)

Kankaanpään kaupunginmuseo
Museo avoinna 1.6.–31.8. päivittäin
klo 11–18. Liput 7/5 €, 
alle 18-vuotiaat vapaa pääsy.

Kankaanpään TaidekehäTaidenäyttelyitä Kankaanpäässä
Kankaanpään Galleria
20 vuotta myöhemmin – Taidekoulun
alumnien ryhmänäyttely
4.6.–2.8.2025

Galleria Hetki
Onni Pikkuinen – Oksana Kyselova
1.6.–30.6.2025

Taidekoulun Galleria
Taidekoulun kesänäyttely 
6.6.–22.8.2025

Löydä yli sata eri puolille kaupunkia
pysyvästi sijoitettua taideteosta.

Torilla
tavataan

Lue ja
rentoudu

Tutustu
taiteeseen

www.kankaanpaa.fi | www.visitkankaanpaa.fi 

Nauti
kulttuurista,

retkeile luonnossa
ja poikkea torilla!

Kuva: Martti Tikka

Kuva: Irja Rajamäki

Psst.
Otsikoissa linkit

lisätietoihin!

https://kirjasto.kankaanpaa.fi/
https://www.kankaanpaa.fi/kulttuuri-liikunta-ja-nuoriso/liikunta/uimahalli/
https://www.visitkankaanpaa.fi/aktiviteetit/luontoon/geopark/
https://www.visitkankaanpaa.fi/kulttuuri-ja-nahtavyydet/nahtavyydet/kankaanpaan-tori/
https://www.kankaanpaa.fi/kulttuuri-liikunta-ja-nuoriso/museo/
https://www.kankaanpaa.fi/kulttuuri-liikunta-ja-nuoriso/kulttuuri-ja-taide/taidekeha/
https://www.visitkankaanpaa.fi/kulttuuri-ja-nahtavyydet/taide/taidegalleriat/
https://www.kankaanpaa.fi/
https://www.visitkankaanpaa.fi/


K: Onko mahdollista ostaa
ruokalippuja?
V: Ei ole, sillä ruokailemme jo lähellä
maksimikapasiteettia.

K: Onko tuomarileiriläisille tulossa
infokirjettä/ohjeistusta?
V: Kyllä, infoviesti lähetään
alkuviikosta

K: Koskeeko ruokavuorojen
varaaminen myös aamu ja iltapaloja?
V: Keskustan koululla vain lounasta ja
päivällistä, Pohjanlinnassa myös
aamiaista ja iltapalaa.

K: Mihin kellonaikaan luokkien pitää
olla tyhjinä lähtöpäivänä?
V: Klo 14.00 mennessä tulee luokat
olla luovutettuina.

K: Onko jokaisella koululla
erillismajoitukset erisukupuolisille
leiriläisille?
V: Kyllä on.

K: Voiko leiripassin siirtää leirin
aikana henkilöltä toiselle?
V: Leirikansliassa voi käydä
vaihtamassa leiripassin toiselle
henkilölle. Mielellään otamme
kuitenkin nämä tiedot jo etukäteen,
mikäli mahdollista.

K: Voiko vielä ostaa lisää leiripasseja
uusille pelaajille?
V: Kapasiteettimme alkaa olemaan
täynnä, mutta aivan yksittäisen voi
vielä ostaa, mutta toivomme, ettei
enää montaa lisäystä tulisi.

Usein kysyttyä
K: Täytyykö pelisarjoissa vaihtaa
jokereita 1. vuoroparin jälkeen?
V: Ei tarvitse vaihtaa.

K: Onko kentillä roska astioita
mailojen suojiksi joukkueille?
V: Ei ole. Joukkueet hoitavat itse
suojat.

K: Onko suihkuihin jaettu vuorot?
Jos ei, onko niitä riittävästi?
V: Ei ole jaettuja vuoroja.
Lisäsuihkuja löytyy Kankaanpään
liikuntakeskukselta.

K: Jos on luvattu sadetta, millainen
varustelu on kentillä?
V: Kenttien varustelu vaihtelee
paljon, mutta sateensuojia ei
kentillä juuri ole.

K: Miten toimitaan, jos omasta
joukkueesta ei löydy tarpeeksi
järjestelyvuoroon tekijöitä?
V: Tällöin pyydetään apua
vastustajalta.

K: Onko pelaajilla omaa Itä-Länsi
ottelua?
V: Etenee-leireillä ei pelata
pelaajien Itä-Länsi otteluja
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